



**TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 25.06.01-PE**

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 25.06.01-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00006.20240826/0002-60, o(a) Sr(a). JOSE RINARDO ALVES MESQUITA, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

11.319.557/0003-78 - DENTECK AR CONDICIONADO LTDA

1 - AR CONDICIONADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Aparelho Ar Condicionado	AGRATTO	38,00	Unidade	3.619,37	3.368,00	127.984,00
2	Aparelho Ar Condicionado	AGRATTO	38,00	Unidade	4.678,99	4.026,73	153.015,74
VALOR TOTAL							280.999,74

Adjudicado para DENTECK AR CONDICIONADO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 11.319.557/0003-78, pelo melhor valor de R\$ 280.999,74 (duzentos e oitenta mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta e quatro centavos), em 01/04/2025.

37.536.601/0001-23 - FFX SOLUÇÕES LTDA

5 - COTA - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
3	ESTOJO PARA ARTIGOS DE HIGIENE BUCAL	ECOPLAST	1.700,00	Unidade	22,00	21,62	36.754,00
4	ESCOVA DENTAL ADULTA	MEDFIO	1.700,00	Unidade	3,39	3,00	5.100,00
5	CREME DENTAL 50G	FREEDENT	1.700,00	Unidade	2,99	2,95	5.015,00
6	ENXAGUANTE BUCAL 60ML	FREEDENT	1.700,00	Unidade	8,97	8,97	15.249,00
7	FIO DENTAL 25M	MEDFIO	700,00	Unidade	2,33	2,33	1.631,00
8	TOALHA	MARCOTEX	700,00	Unidade	11,94	11,94	8.358,00
VALOR TOTAL							72.107,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 242-108-5166
PÁGINA: 1 DE 4 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67





6 - COTA - LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
9	LENÇO UMIDECIDO	INTIMUS	700,00	Unidade	16,14	16,00	11.200,00
10	ABSORVENTE ÍNTIMO	CLIN OFF	700,00	Unidade	8,29	6,55	4.585,00
11	PROTETOR DIÁRIO	MILI	700,00	Unidade	6,55	6,54	4.578,00
12	TOALHAS	MARCOTEX	700,00	Unidade	11,94	11,93	8.351,00
13	SABONETE 200ML	CONFIA	700,00	Unidade	13,00	12,95	9.065,00
14	BOLSA NECESSAIRE PARA KIT MENSTRUAL	ECOPLAST	700,00	Unidade	38,00	37,99	26.593,00
VALOR TOTAL							64.372,00

Adjudicado para FFX SOLUÇÕES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 37.536.601/0001-23, pelo melhor valor de R\$ 136.479,00 (cento e trinta e seis mil, quatrocentos e setenta e nove reais), em 01/04/2025.

06.167.998/0001-08 - MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI

2 - MATERIAL DE HIGIENE PARA KIT BUCAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
3	ESTOJO PARA ARTIGOS DE HIGIENE BUCAL	ECOPLAST	4.000,00	Unidade	22,00	21,50	86.000,00
4	ESCOVA DENTAL ADULTA	MEDFIO	4.000,00	Unidade	3,39	2,90	11.600,00
5	CREME DENTAL 50G	FREEDENT	4.000,00	Unidade	2,99	2,95	11.800,00
6	ENXAGUANTE BUCAL 60ML	FREEDENT	4.000,00	Unidade	8,97	8,95	35.800,00
7	FIO DENTAL 25M	MEDFIO	5.000,00	Unidade	2,33	2,32	11.600,00
8	TOALHA	MARCOTEX	5.000,00	Unidade	11,94	11,92	59.600,00
VALOR TOTAL							216.400,00

3 - MATERIAL DE HIGIENE PARA KIT ABSORVENTE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
9	LENÇO UMIDECIDO	INTIMUS	2.100,00	Unidade	16,14	15,90	33.390,00
10	ABSORVENTE ÍNTIMO	CLIN OFF	2.100,00	Unidade	8,29	6,50	13.650,00
11	PROTETOR DIÁRIO	MILI	2.100,00	Unidade	6,55	6,52	13.692,00
12	TOALHAS	MARCOTEX	2.100,00	Unidade	11,94	11,90	24.990,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 242-108-5166
PÁGINA: 2 DE 4 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67





13	SABONETE 200ML	CONFIA	2.100,00	Unidade	13,00	12,90	27.090,00
14	BOLSA NECESSAIRE PARA KIT MENSTRUAL	ECOPLAST	2.100,00	Unidade	38,00	37,90	79.590,00
VALOR TOTAL							192.402,00

Adjudicado para MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 06.167.998/0001-08, pelo melhor valor de R\$ 408.802,00 (quatrocentos e oito mil, oitocentos e dois reais), em 01/04/2025.

assinado eletronicamente
Jose Rinardo Alves Mesquita
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 242-108-5166
PÁGINA: 3 DE 4 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67



ASSINADO DIGITALMENTE POR
José Rinaldo Alves Mesquita
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Em 01/04/2025, conforme horário oficial de Brasília
A autenticidade deste documento poderá
ser conferida apontando a câmera
do seu celular para o qrcode ou acessando o site
<https://assinatura.intgest.com.br/autenticar/>
informando o código: 242-108-5166

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 242-108-5166
PÁGINA: 4 DE 4 - PREFEITURA DE ITAPIPOCA - CNPJ: 07.623.077/0001-67

